Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 001

No.
PROCESO

201700336
202100181

201000730

202200103
202100074
202200041

SENTENCIADO

JUAN CARLOS ADARMES SALAZAR

KEILY NATHALY BAYONA
BAUTISTA

ANA LEONOR CARRASCAL
FERNANDEZ

JESSY ANDRES CULMA SERRANO
IVAN CASTRO CONTRERAS

LUIS JOSE MANDON BLANCO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEGUNDO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

CONCIERTO PARA
DELINQUIR AGRAVADO
ACCESO CARNAL ABUSIVO
CON MENOR DE CATORCE
ANOS

FECHA
PROVIDENCIA

16/06/2022
16/06/2022

15/06/2022

15/06/2022
15/06/2022
15/06/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 16/06/2022

DECISION

AUTO SUSTANCIACION
LIBERTAD CONDICIONAL

LIBERTAD CONDICIONAL

AUTO SUSTANCIACION TUTELA
AUTO SUSTANCIACION TUTELA
AUTO SUSTANCIACION TUTELA
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